SỞ Y TẾ TRÀ VINH
BỆNH VIỆN SẢN - NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-BVSN Trà Vinh, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc về Gói thầu Mua máy điều hòa và phụ kiện

Kính gửi:

 Công ty TNHH MTV Máy Tính Kết Nối

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 của nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2013

Căn cứ Nghị định số: 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số: 05/2018/TT-BKHĐT ngày 10/12/2028 Quy định chi

tiết lập báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu đối với gói thầu được tổ chức lựa chọn nhà

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Công văn số 519/2023/CV-KN của Công ty TNHH MTV Máy tính

Kết Nối;

Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh kính mời Nhà thầu CÔNG TY TNHH MTV

MÁY TÍNH KẾT NỐI mang theo bản gốc của Hồ sơ dự thầu đến trao đổi về

những nội dung trong Hồ sơ dự thầu của gói thầu Mua máy điều hòa và phụ kiện.

- Thời gian: Vào lúc 09 giờ ngày 11/03/2024.

-    Địa điểm: Tại Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh,

- Địa chỉ: ấp Bến Có, xã Nguyệt Hóa, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh.

- Điện thoại: 02943.849.456

Rất mong nhận được sự phối hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT; TTHCVCBMT.

GIÁM ĐỐC

 Lê Minh Dũng

		bsleminhdung67@gmail.com
	2024-03-05T14:13:16+0700
	Location
	LÊ MINH DŨNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:31:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:31:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:31:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!